（表）

様式第６（第９条関係）

新城市まちかど観光案内所活動報告書

年  月  日

新 城 市 長  様

所 在 地

名   称

代表者氏名             ㊞

   まちかど観光案内所の活動を下記のとおり報告します。

店 舗 ・ 事 業 所 の 名 称

案 内 所 の 開 設 地

活 動 期 間    年  月  日 ～   年  月  日

活 動 記 録

 ガイドブック配布枚数 来訪者数

４月 枚  人

５月 枚  人

６月 枚  人

７月 枚  人

８月 枚  人

９月 枚  人

１０月 枚  人

１１月 枚  人

１２月 枚  人

１月 枚  人

２月 枚  人

３月 枚  人

合計 枚  人

（裏）

問い合わせ内容・その他気づいた点